

V&F Werenberg Holding ApS
Skovhaven 17A
5464 Brenderup
CVR-nr. 30544161

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2016

Dirigent

Navn: Flemming Lundtofte Werenberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

V&F Werenberg Holding ApS
Skovhaven 17A
5464 Brenderup

CVR-nr.: 30544161
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Flemming Lundtofte Werenberg
Vivi Margrethe Werenberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.524 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For 2016/17 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(26.875)	(46)
Andre finansielle indtægter		3.871.683	3.153
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.888.524)</u>	<u>(578)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.956.284	2.529
Skat af ordinært resultat	1	<u>(432.250)</u>	<u>(603)</u>
Årets resultat		<u>1.524.034</u>	<u>1.926</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.524.034</u>	<u>1.926</u>
		<u>1.524.034</u>	<u>1.926</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		34.000	98
Tilgodehavende selskabsskat		298.458	0
Tilgodehavender		332.458	98
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.127.173	37.389
Værdipapirer og kapitalandele		37.127.173	37.389
Likvide beholdninger		624.546	75
Omsætningsaktiver		38.084.177	37.562
Aktiver		38.084.177	37.562

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		37.929.356	36.405
Egenkapital		<u>38.054.356</u>	<u>36.530</u>
Udskudt skat		0	49
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>49</u>
Skyldig selskabsskat		0	206
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>206</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	729
Anden gæld		29.821	48
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.821</u>	<u>777</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.821</u>	<u>983</u>
Passiver		<u><u>38.084.177</u></u>	<u><u>37.562</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	36.405.322	36.530.322
Årets resultat	0	1.524.034	1.524.034
Egenkapital ultimo	125.000	37.929.356	38.054.356

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	481.250	593
Ændring af udskudt skat	(49.000)	10
	<u>432.250</u>	<u>603</u>